КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

Шестое  заседание

РЕШЕНИЕ

Веселое
«28» декабря 2023 г.                                                                                                                                              №13
	О   внесении   изменений  в   решение земского собрания от 28 ноября 2023 года № 4 «Об установлении дней празднования сёл Веселовского сельского поселения»

В целях сохранения и продолжения исторических, культурных традиций, укрепления дружеских и партнерских отношений между сельскими поселениями Красногвардейского района земское собрание Веселовского сельского поселения решило:

1. Внести в решение земского собрания Веселовского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области от 28 ноября 2023 года №4 следующие изменения:

1.1. п. 1 решения «Даты дней празднования сел Веселовского сельского поселения» изложить в следующей редакции:
-  установить 07 января днем празднования села Красное.
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Веселовского сельского поселения в сети «Интернет».
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам социально-культурного развития, связи с общественными организациями и СМИ земского собрания Веселовского сельского поселения (Костеву Л. А.).
[image: image1.emf]